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To:

From:

Sent: Mon 12/21/2020 8:39:16 PM

Subject: RE: Wie beantwoord welke vragen?

Received: Mon 12/21/2020 8:39:16 PM

CRI] BRL @rivm.nl]

Eens!

Vriendelijke Groet,

5.1.2e 5.1.2e

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma's

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721MA | Bilthoven

Postbus 1 | 3720BA | Bilthoven

= | IEEE
ete

JM+31 (0)6
rivm.nl

http://www. rivm.nl

van: EEE] NEE EEEvm i>Verzonden: maandag 21 december 2020 21:35

aan: EXEC] ERED SSE or.

Onderwerp: RE: Wie beantwoord welke vragen?

Oke thanks!

Met de rest vd suggesties ben je het eens?

Met als uitzondering dat inderdaad specifieke vragen (dus niet over, hoe gaan we het inrichten) over koelkasten en

cold chain bij ons horen.

Met vriendelijke groet,

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven | kamer [EXER Postbak Ji
Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

T 030 ERNE

van: EXE] IEXECHNJEREo ivn.ni>
Verzonden: maandag 21 december 2020 21:32

sar: EXE EE urn

Onderwerp: RE: Wie beantwoord welke vragen?
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Vragen over koelkasten en coldchain vind ik bij ons horen. De rol van ziekenhuizen moet idd iemand anders

beantwoorden.

Toevallig vroeg ik vandaag ook aan BEY vie over de ziekenhuizen gaat. Maar daar had ze ook geen antwoord op.

Ik denk dat het bij oe 1 Ik zal de mail naar 5.1.2e doorsturen.

Vriendelijke Groet,

5.12e. 5.1.2e

CRETE TB- A BD

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma's

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721MA

|
Bilthoven

Postbus 1 | 3720BA | Bilthoven |

T +31 (0)30
M +31 (0)6

rivm.nl

http://www.rivm.nl

Van: 51.2 rivm.nl>

Verzonden: maandag 21 december 2020 21:22

Onderwerp: Wie beantwoord welke vragen?

Hoi BERR

We moeten even afstemmen wie al dit soort vragen gaat beantwoorden. Zijn wij dat?

Vragen van huisartsen-> BEd?

Vragen van Arbodiensten/ verpleegghuizen/ cez-> BER
Vragen van GGD’en-> GGDGHOR (reeds afgesproken met hun)

Vragen van ziekenhuizen->???

Met vriendelijke groet,

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven | Kamer |EXES | Postbak
Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

Werkdagen:
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Van: catharinaziekenhuis.nl>

Verzonden: maandag 21 december 2020 17:44

Aan: EXED] IEKECHNBERETo vm. >;
ENED)

EXER MEXEXMiv ni>
Onderwerp: FW: Vaccin info

Geachte heer/mevrouw,

Kunt U iets toelichten over de rol van ziekenhuizen in de vaccinatie van zorgmedewerkers? Wij hebben speciaal een -80

aangeschaft en zijn gaarne bereid om onze eigen medewerkers te vaccineren.

Vriendelijke groet,

Catharina ziekenhuis

Afdeling Apotheek

Michelangelolaan 2

5623 EJ Eindhoven

Dcatharinaziekenhuis.nl

van:INEEECHE(ERECo ofize com]
Verzonden: maandag 21 december 2020 16:58

Aan: [IEEE IEEE 2 co tharinaziekenhuis.nl>
Onderwerp: Vaccin info

vaIEE
Hier wat info over het vaccin:

lk heb inmiddels antwoord mbt jouw vraag over de afmetingen van de vaccin verpakking.

Tussen de diverse betrokken partijen is afgesproken dat alle vragen via het RIVM gesteld en beantwoord worden.

Hieronder heb ik het antwoord wat ik intern kreeg, voorje geknipt en geplakt.

Het is geen rechtstreeks antwoord maar hopelijk heb ik je hiermee wel wat verder op weg geholpen?

Alvast hele fijne dagen voor binnenkort en hopelijk spreken we elkaar weer snel live in 2021!

Hartelijke groet,

Alle vragen aver opslag, dimensies e.d. moeten naar het RIVM. Zij beantwoorden het op basis van het uitvoeringsbesluit dat ze

hebben opgesteld voor de verschillende groepen vaccinatielocaties zoals ziekenhuizen. Ook informeren zo over de vereisten voor

opslag en handelingen e.d.

Top dat het ziekenhuis aan het voorbereiden is, maar ik zou ze zeker adviseren om hierover met de uitvoeringsinstantie, het RIVM

contact te leggen.

Alle verzoeken over logistiek mbt de vaccinaties die vanuit ziekenhuizen, klanten e.d. komen mogen naar de coérdinatoren van de

dienst vaccinatie programma’s (OVP) : [NRSC rivm.n! en [NESE @rivm.ni
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Breakthroughs that
°Wficed change patients’ lives Przer Biophammaceuais Group

Pfizer
° Rivium Westiaan 142 — 2000 LD Capedie aid lJssel

2 1 prEnE | www pfizer nl | www pfizerproni

De inhoud van dt bericht en van eventuele bijagen = vitslutend bedoeld voor de geadressaerde(n). Het bericht bevat informatie de

confidenteel van aard en/of gepmvilegieerd kan zijn. YWanneer u noch de bevoegde ontvanger, noch bevoegd bent namens deze te

ortvangen, is het u niet toegestaandt bericht te kop te gebruiken of to
aren

aan andere personen Indienu ot bencht

abusieveljkhebt ontvangen verzoeken wi u vnendeijk dt per omgaande aan de afzenderte laten wetenen vervolgens het bericht te

vemietigen

Prizer bv. statutar gevestgdte Rotterdam (adses Raum Westiaan 142. 200900 Capelle aan den Ussel, handslstegatemunmer
34087728)

The content of this e-mal and of ts possible azachments is inendedfor the named addressae(s) only. kt contans information which
may be confidential and which may also be privileged. Unless you are the named addressee or authorised to receivefor the addressee

yOu may not copyof use i, or disclose the e-mail or #s contentto anyone els2 If you recenve this 2-mad in error please notify the

onginator immediatelyand then destroy it

BIJWERKINGEN kunnen gemeld worden aan afdeling Drug Safety
via 010-4064290 of.[IEECG fizer.com.


